
TJ Maratonstav Úpice

31. ROČNÍK MEMORIÁLU JIŘÍHO NOVOTNÉHO
51. ROČNÍK BĚHU DLOUHÝMI ZÁHONY

PŘEBORY ORELSKÉ ŽUPY

KPJ KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE V PŘESPOLNÍM BĚHU

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Úpice - ZŠ na LánechJasno 1 až 8 °C 9.11.2024
Podmínky závodu

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2019 a mladší běhPředškolní chlapci 100 mTechnika: Délka trati :

1 KUBEČEK Matyáš 20193 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 22,0

2 ANDRLE Vojtěch 20211 Atletika Jaroměř 4,026,0

3 ŽÁK Jiří 20217 Fit bez diet 7,029,0

4 HORÁK Jan 20212 Úpice 8,030,0

5 KUBÍK Ondřej 2022261 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 16,038,0

6 KUBEČEK Dominik 20224 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 39,01:01,0

7 MACH Jan 20226 Vlčice 49,01:11,0
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2019 a mladší běhPředškolní děvčata 100 mTechnika: Délka trati :

1 MARŠÍKOVÁ Monika 201912 Hvězda Pardubice 21,0

2 HRŮZOVÁ Ema 20198 1,022,0

3 MACHOVÁ Veronika 201911 OlfinCar Ski team Trutnov 2,023,0

4 TŘEŠŇÁKOVÁ Ema 201914 Wikov TOTR Cycling Team 4,025,0

5 ŽÁKOVÁ Amálie 201915 Fit bez diet 5,026,0

6 LYSICKÁ Barbora 201910 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 6,027,0

7 RATHOUSKÁ Valerie 201913 Třpytivý Duhový Kůň 9,030,0

8 SEDLÁČKOVÁ Marie 2020149 Orel Žatčany 14,035,0O

9 HRNČÍŘOVÁ Elen 2022279 29,050,0
9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2017 až 2018 běhPřípravka I. děvčata 400 mTechnika: Délka trati :

1 PRISLINGEROVÁ Stela 201720 Běžecký klub Náchod 1:24,8

2 PECHOVÁ Riana 201719 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 7,41:32,2

3 TŘEŠŇÁKOVÁ Viktorie 201741 Běžecký klub Náchod 8,11:32,9

4 NOVÁKOVÁ Nela 2018268 Habřina 9,41:34,2

5 ANDRLOVÁ Amálie 201816 T.J. Sokol Studenec 11,11:35,9STUD

6 TEJKLOVÁ Ela 201822 ZŠ Úpice-Lány 15,31:40,1

7 MARTINOVÁ Alice 201718 Běžecký klub Náchod 16,11:40,9

8 BEHANOVÁ Linda 201717 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 18,61:43,4
8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2017 až 2018 běhPřípravka I. Chlapci 400 mTechnika: Délka trati :

1 NYKLÍČEK Ondřej 201727 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 1:27,3

2 MELICHAR Antonín 2017262 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 0,81:28,1

3 KLACUNOV Artur 2017143 Jiřikovice 2,11:29,4

4 MIMRA Jakub 201726 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 3,81:31,1

5 BOREK Pavel 2017287 BK Náchod 6,01:33,3

6 KROUŽEL Matěj 201725 ZŠ Úpice-Lány 7,21:34,5

7 ANDRLE Aleš 201723 Atletika Jaroměř 7,81:35,1

8 KOŠŤÁL Matěj 2017283 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 16,21:43,5

9 JIROUŠ Matouš 2017275 SK Vrchlabí Smola Konstrukce 26,81:54,1

10 BUREŠ Jan 2018288 Orel Ústí nad Orlicí 36,92:04,2O

11 TRUHLÁŘ Karel 2018269 Orel Brno Starý Lískovec 39,02:06,3O

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 až 2016 běhPřípravka II. Děvčata 400 mTechnika: Délka trati :

1 GOTTSTEINOVÁ Lea 201533 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 1:19,3
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Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2 NOVÁKOVÁ Karolína 201539 Běžecký klub Náchod 1,51:20,8

3 VLČKOVÁ Klára 201542 ZŠ Úpice-Lány 2,51:21,8

4 FIŘTOVÁ Rozálie 201532 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 5,21:24,5

5 SKŘIČKOVÁ Veronika 2016270 Orel Brno Starý Lískovec 10,01:29,3O

6 ČECHOVÁ Ema 201531 TJ Maratonstav, ZŠ Úpice-Lány 11,21:30,5

7 JÖRKA Sofie 201635 TJ Maratonstav, ZŠ Úpice-Lány 12,41:31,7

8 KNILLOVÁ Marie 201536 SKI Police nad Metují, z.s. 13,41:32,7

9 BARTOŠOVÁ Eliška 201529 Běžecký klub Náchod 16,71:36,0

10 KORNIIETS Vasilisa 2015145 Ukrajina 20,21:39,5

11 BUREŠOVÁ Anna 2015289 Orel Ústí nad Orlicí 23,81:43,1O

12 KOŠŤÁLKOVÁ Petra 201637 ZŠ Úpice-Lány 25,21:44,5

13 ŠUMICHRASTOVÁ Aneta 201640 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 27,61:46,9

14 MARKUS Thea 201538 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 33,21:52,5

15 JANATOVÁ Evelína 201634 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 34,51:53,8

16 ANDRLOVÁ Lucie 201528 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 1:49,33:08,6
16 016 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 až 2016 běhPřípravka II. Chlapci 400 mTechnika: Délka trati :

1 KAŠPÁREK Filip 201546 Hvězda Pardubice 1:20,4

2 KOLMAN Miroslav 2016264 SK Sparta Úpice - Kopaná 0,61:21,0

3 RADA Jakub 201553 ZŠ Úpice-Lány 1,91:22,3

4 PŘIDAL Michael 201552 Orel Brno - Židenice 2,41:22,8O

5 PRÁŠEK Denis 201650 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 2,81:23,2

6 FRIC Lukáš 2016142 Orel Vyškov 3,31:23,7O

7 PINKAS Dominik 201649 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 3,61:24,0

8 KLACUNOV Andrej 2015144 Jiřikovice 5,71:26,1

9 MAREK Jiří 201647 ZŠ Úpice-Lány 6,81:27,2

10 KAPLAN Tomáš 201545 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 7,71:28,1

11 SOKOL Tomáš 201554 Běžecký klub Náchod 9,11:29,5

12 SEŇKO Šimon 2016277 SK Sparta Úpice 10,11:30,5

13 TURYNEK Tomáš 201655 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 10,51:30,9

14 PIEKNIK Jan 201648 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 10,81:31,2

15 HORČIČKA Jan 201644 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 11,31:31,7

16 BARKA Václav 2015276 SK BP LUMEN Úpice 11,81:32,2

17 FETR Petr 2016280 Dolní Podluží 13,01:33,4

18 KAFKA Matyáš 2016265 SK Sparta Úpice - Kopaná 15,61:36,0

19 ŠESTÁK Kryštof 2016274 Kasper Swix Team 18,01:38,4

20 ŠRÁMEK Eduard 2016278 SK Sparta Úpice 20,11:40,5

21 ANDRLE Jakub 2016266 SK Sparta Úpice 21,71:42,1

22 PROVAZNÍK Jaroslav 201651 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 26,11:46,5

23 DOKOUPIL Adam 2016146 Orel Žatčany 40,02:00,4O

23 023 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2013 až 2014 běhNejmladší žákyně 700 mTechnika: Délka trati :

1 ANSORGOVÁ Marie 2013284 Hvězda Pardubice 2:45,1

2 DOLEŽALOVÁ Lucie 201357 Orel Vyškov 2,22:47,3O

3 KAMENICKÁ Rebeka 201359 Orel Brno - Židenice 3,72:48,8O

4 NYMSOVÁ Marie Ema 201364 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 4,72:49,8

5 NOVÁKOVÁ Zuzana 2013267 Habřina 5,32:50,4

6 FLÉGLOVÁ Nikol 201358 atlatika-vrchlabi@seznam.cz 7,32:52,4

7 VACHOVÁ Tereza 2013290 LOKO Trutnov 8,32:53,4

8 VÍDEŇSKÁ Šárka 201465 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 16,13:01,2

9 KROUŽELOVÁ Ema 201461 TJ Maratonstav, ZŠ Úpice-Lány 16,73:01,8

10 VLČKOVÁ Veronika 201366 ZŠ Úpice-Lány 20,63:05,7

11 KNILLOVÁ Julie 201360 SKI Police nad Metují, z.s. 21,23:06,3

12 COUFALOVÁ Adriana 201456 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 22,33:07,4

13 KUHNOVÁ Štěpánka 2014263 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 23,03:08,1

14 MARTINOVÁ Eva 201363 Běžecký klub Náchod 36,93:22,0

15 KUŽELOVÁ Rozárie 201362 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 42,13:27,2
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15 015 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2013 až 2014 běhNejmladší žáci 700 mTechnika: Délka trati :

1 HALAS Matej 201370 Orel Vyškov 2:40,4O

2 KALOUSEK Jan 201373 Orel Dolní Dobrouč 1,92:42,3O

3 MAKARČUK Erik 201475 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 2,62:43,0

4 SEDLÁČEK Jakub 2013148 Orel Žatčany 2,92:43,3O

5 HAYEK Denis 201472 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 3,62:44,0

6 MRŮZEK Matouš 2013286 Spartak Vrchlabí 4,32:44,7

7 ANDRLE Tomáš 201367 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 13,12:53,5

8 NYMSA Matyáš 201376 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 14,12:54,5

9 PICH Josef 2013141 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 18,32:58,7

10 HAVLÍČEK Tomáš 201471 ZŠ Úpice-Lány 24,33:04,7

11 DAVID Adam 201468 ZŠ Úpice-Lány 31,63:12,0

12 KUŤÁK Šimon 201374 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 42,53:22,9
12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2012 běhMladší žákyně 1400 mTechnika: Délka trati :

1 KNILLOVÁ Anna 201182 Hvězda Pardubice 5:14,6

2 NOVÁKOVÁ Aneta 201184 TJ Sokol Jaroměř 36,25:50,81 K

3 PŘIDALOVÁ Veronika 201185 Orel Brno - Židenice 44,15:58,7O

4 COSTA E Silva Isabell 201278 Fit bez diet 46,36:00,9

5 HOFMANOVÁ Josefína 201279 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 1:00,66:15,22 K

6 LIKUSOVÁ Barbora 2011281 SK Mníšecký Expres 1:02,86:17,4

7 JINDŘIŠKOVÁ Sabina 201281 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 1:10,56:25,13 K

8 NOVÁKOVÁ Nela 201283 Běžecký klub Náchod 1:12,66:27,24 K

9 JAROLÍMKOVÁ Ema 201280 TJ Maratonstav, ZŠ Úpice-Lány 1:25,16:39,7

10 FETKOVÁ Lucie 2011282 Dolní Podluží 1:25,86:40,4

11 STRACHOTOVÁ Daniela 201286 ZŠ Úpice-Lány 1:45,26:59,8
11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2012 běhMladší žáci 1400 mTechnika: Délka trati :

1 ŠRÁMEK Jan 201299 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 5:24,21 K

2 MRŮZEK Šimon 2011285 Spartak Vrchlabí 0,65:24,8

3 GRANÁT Lukáš 201290 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 3,55:27,72 K

4 KUBÍK Vojtěch 201193 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 6,55:30,73 K

5 PATZELT Michael 201294 Hvězda Pardubice z.s 17,25:41,4

6 HOVORKA Antonín 201192 Běžecký klub Náchod 18,75:42,94 K

7 DUCH Matyáš 201289 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 19,75:43,95 K

8 WERNER Jan 2011101 ZŠ Úpice-Lány 21,45:45,6

9 VÍDEŇSKÝ Lukáš 2011100 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 21,85:46,06 K

10 BALÁK Jan 201287 TJ Sokol Hradec Králové 22,45:46,67 K

11 SKŘIČKA Matěj 2012271 Orel Brno Starý Lískovec 23,35:47,5O

12 PROKOP Matěj 201295 ZŠ Úpice-Lány 25,95:50,1

13 WINKLER Vojtěch 2011102 ZŠ Úpice-Lány 29,55:53,7

14 SKANDERA Vojta 201197 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 29,85:54,08 K

15 HAVLÍČEK Karel 201191 ZŠ Úpice-Lány 49,26:13,4
15 015 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010 běhŽákyně 2100 mTechnika: Délka trati :

1 HRNČÍŘOVÁ Denisa 2010105 Hvězda Pardubice 8:45,1

2 OSOBOVÁ Nela 2010107 Běžecký klub Náchod 5,88:50,91 K

3 SKÁLOVÁ Monika 2010110 SK Dobruška z.s. 8,08:53,12 K

4 ELICHOVÁ Noemi 2009299 BK Náchod 14,48:59,5

5 TURYNKOVÁ Sára 2010112 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 34,39:19,43 K

6 SUCHOMELOVÁ Aneta 2009111 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 34,99:20,04 K

7 VYSOKÁ Viktorie 2010114 Běžecký klub Náchod 43,89:28,95 K

8 VLČKOVÁ Marie 2009113 ZŠ Úpice-Lány 56,89:41,9

9 DUCHOVÁ Karolína 2010103 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1:05,59:50,66 K

10 PROKOPOVÁ Natálie 2010108 ZŠ Úpice-Lány 3:43,512:28,6
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Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010 běhŽáci 2100 mTechnika: Délka trati :

1 ČEČKA Matěj 2009115 TJ Sokol Hradec Králové 7:25,51 K

2 VACEK Ivo 2009129 Hvězda Pardubice 7,97:33,4

3 SKŘIČKA Jan 2010272 Orel Brno Starý Lískovec 24,17:49,6O

4 RAIM Ladislav 2009124 TJ Sokol Hradec Králové 30,67:56,12 K

5 FARSKÝ Lukáš 2010117 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 36,28:01,73 K

6 ŘEHÁK Vojtěch 2009127 Běžecký klub Náchod 38,88:04,34 K

7 JEŽEK Dominik 2010119 Běžecký klub Náchod 52,88:18,35 K

8 KUŤÁK Filip 2010122 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s., Orel 1:06,28:31,76 KO

9 RUFER Marek 2009126 Běžecký klub Náchod 1:18,28:43,77 K

10 KOUDELKA František 2010121 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 1:20,48:45,98 K

11 HOFMAN Jakub 2010118 TJ Sokol Hradec Králové 1:28,98:54,49 K

12 YERMAK Bohdan 2010130 Atletika DDM Kostelec nad Orlicí 1:30,38:55,810 K

13 TYLŠ Jan 2009128 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1:43,89:09,311 K

14 KALOUSEK Josef 2009120 Orel Dolní Dobrouč 2:03,99:29,4O

15 LANG Kryštof 2010123 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 2:13,69:39,112 K

16 DOLEŽAL Adam 2010116 Orel Vyškov 2:14,59:40,0O

17 SEDLÁČEK Václav 2010147 Orel Žatčany 4:09,311:34,8O

17 017 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008 běhDorostenci 2100 mTechnika: Délka trati :

1 SOUČEK Šimon 2008136 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s., Orel 7:23,71 KO

2 SULDOVSKÝ Šimon 2008301 Vencl tým 8,77:32,4

3 PRÁŠEK Nello Daniel 2007135 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 22,17:45,82 K

4 OUPIC David 2008134 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 29,67:53,33 K

5 KRÁLÍK David 2008300 TJ Loko Trutnov 43,68:07,34 K

6 ŠOLC Antonín 2008138 Orel Dolní Dobrouč 52,78:16,4O

7 ČESÁK Nathanael Jindřich 2007131 TJ Jilemnice 1:08,08:31,75 K

8 KOSTOVSKÝ Matěj 2008132 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1:08,58:32,26 K

9 SVOBODA Jakub 2007137 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1:42,99:06,67 K

10 NAGY Lukáš 2008133 TJ Sokol Jaroměř 2:32,59:56,28 K

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008 běhDorostenky 2100 mTechnika: Délka trati :

1 DANKO Erika 2007140 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 9:45,71 K

2 SKŘIČKOVÁ Marie 2007273 Orel Brno Starý Lískovec 57,110:42,8O

3 BRÁTOVÁ Ema 2008139 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1:41,311:27,02 K

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006 běhJunioři 6600 mTechnika: Délka trati :

1 SOUČEK Ondřej 2006211 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s., Orel 25:15,11 KO

2 FAJFR Marek 2006163 Vencl tým Ústí nad Orlicí 44,325:59,4

3 KUHN František 2006188 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 2:00,027:15,12 K

4 KARBAN Zdeněk 2006181 TJ Sokol Hradec Králové 6:00,831:15,93 K

5 NAGY Adam 2006198 TJ Sokol Jaroměř 6:29,331:44,44 K

6 ŠAŠEK Adam 2005213 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 7:25,132:40,25 K

7 KÁBRT Aleš 2005314 Trialon Trutnov 8:54,234:09,3
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006 běhJuniorky 6600 mTechnika: Délka trati :

1 PÁVKOVÁ Irena 2006201 TJ Sokol Hradec Králové 31:16,81 K

2 FLEČKOVÁ Nikol 2006165 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 5:36,836:53,62 K

3 STRIČKOVÁ Anna 2005293 Orel Brno - Starý Lískovec 18:04,449:21,2O

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 2004 běhMuži A (20-39 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 KRUNKA Kamil 1986184 Běžecký klub Náchod 25:22,91 K

2 ŠOLC Vítězslav 1991217 Běžecký klub Náchod 10,425:33,32 K

3 NOVÁK Matěj 2000199 Běžecký klub Náchod 24,125:47,03 K

4 KUŤÁK Tomáš 2004190 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s., Orel 1:57,927:20,84 KO
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Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

5 VINTR Matyáš 2002226 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 2:29,727:52,65 K

6 ADÁMEK Petr 1993309 AKLUK 2:56,428:19,3

7 KUBEČEK Ladislav 1991185 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 3:26,928:49,86 K

8 HABR Martin 1996168 TJ SOKOL OLEŠNICE 5:11,030:33,9

9 RATHOUSKÝ Jan 1991207 Meče v pochvách 5:28,330:51,2

10 ČERVENÝ Matěj 1997157 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 6:40,332:03,27 K

11 ŠKODA Jan 1985319 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 8:53,034:15,9

12 LINHART Lukáš 1989313 Náchod 17:49,843:12,7
12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1984 běhMuži B (40-49 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 VAGENKNECHT František 1977222 Nová Paka 25:42,5

2 MALÁTEK Antonín 1977310 Pardubice 1:08,226:50,7

3 BARTOŠ Martin 1980297 3:56,329:38,8

4 ERBERT Ladislav 1977162 TJ Harant Pecka 4:16,429:58,9

5 BÁRTA Lukáš 1981295 SK BP LUMEN 4:21,830:04,3

6 HORÁK Ondřej 1984174 ROCKTECHNIK Triatlon 4:40,730:23,2

7 KLATSUNIV Andrej 1981260 Jirikovice 6:24,832:07,3

8 ŠEBEK Michal 1984214 Česká Třebová 7:12,432:54,9

9 SKŘIČKA Stanislav 1975291 Orel Brno - Starý Lískovec 11:03,336:45,8O

10 BALÁK Jiří 1978151 Aeroklub Zbraslavice 11:26,237:08,7

11 BUREŠ Pavel 1976317 Orel Ústí nad Orlicí 16:16,341:58,8O

12 ŘÍHA Michal 1979208 Extreme dog race team 21:58,247:40,7
12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974 běhMuži C (50-59 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 CUPÁK Martin 1971155 TJ Packa Praha 28:58,1

2 FAJFR František 1972164 Žamberk 7,429:05,5

3 KRTIČKA Michal 1973312 TJ Sokol Žďárky 13,429:11,5

4 BUŘIL František 1966154 Vidochov 52,029:50,1

5 OSOBA Martin 1965200 TJ Lokomotiva Meziměstí 59,329:57,4

6 BLAŽEK Ladislav 1974305 Trutnov 1:40,930:39,0

7 ŽÁK Jiří 1971230 Fit bez diet 1:47,130:45,2

8 ŠESTÁK Karel 1971215 Kasper Swix Team 2:17,231:15,3

9 HUDCOVIC Tomáš 1965175 SK Nové město nad Metují 2:28,731:26,8

10 PROŠEK Lukáš 1974307 Vyškov 3:38,232:36,3

11 HABR Petr 1965169 ŽERNOV PRO RADOST 3:46,032:44,1

12 VAŠÍČEK Roman 1974225 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 4:04,733:02,81 K

13 KULDA Jan 1973315 TJ Sokol Olešnice 5:11,934:10,0

14 HALAS Petr 1973171 Orel Vyškov 6:34,935:33,0O

15 KAMENICKÝ Petr 1969180 Orel Brno - Židenice 6:44,735:42,8O

16 VONDRA Josef 1971228 SK Týniště nad Orlicí, z.s. 7:13,336:11,4

17 DUŠEK Pavel 1970161 Orel Dolni Dobrouč 10:46,039:44,1O

18 LANTA Petr 1972302 Orel Úpice 13:27,742:25,8O

18 018 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1955 až 1964 běhMuži D (60-69 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 VACARDA Vladimír 1959221 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 31:25,0

2 KLIMEŠ Jiří 1961183 AC Náchod 3:02,134:27,1

3 ČIPERA Radek 1964158 Ski Radvanice 3:25,034:50,0

4 ŠOLC Vítězslav 1957218 Borský klub lyžařů 5:40,937:05,9BKLM

5 KUBEČEK Ladislav 1962186 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 7:15,038:40,0

6 VALENTA Michal 1962223 Tužín 8:36,540:01,5

7 ŠRŮTEK Stanislav 1958219 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 8:45,340:10,31 K

8 MATĚJÍČEK Petr 1964193 Orel Dolni Dobrouč 9:23,540:48,5O

9 SCHERRER Jaroslav 1960209 OREL Moravské Budějovice 12:05,643:30,6O

9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1954 a starší běhMuži E (70 let a st.) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 MACH František 1950321 SKI -  KLUB Jablonec nad Nisou 36:00,0

2 PECHEK František 1953203 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1:13,437:13,41 K
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3 RÁB Pavel 1952206 Česká Třebová 1:31,337:31,3

4 JAVŮREK Jiří 1948177 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 6:09,242:09,2

5 ČÁP Bohuslav 1951156 Orel Hradec Králové 14:26,850:26,8O

6 PECHÁČEK Miroslav 1948202 Jednota Orel Dolní Čermná 21:18,157:18,1O

7 ŠPIDLA Vladimír 1951316 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 22:08,558:08,5

8 VÍT Čestmír 1945227 liga 100 Hradec Králové 24:42,91:00:42,9
8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1990 až 2004 běhŽeny A (20-34 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 LUDVÍKOVÁ Lucie 1990192 Běžecký klub Náchod 30:43,51 K

2 ZEISKOVÁ Markéta 1998311 BK Náchod 1:28,732:12,2

3 HOLCOVÁ Hana 1993322 Vrchaři Vrchlabí 4:49,035:32,5

4 SEMERÁKOVÁ Jessica 1992304 Trutnov 6:16,737:00,2

5 MALÁ Dominika 1998303 8:02,538:46,0

6 KUHNOVÁ Kristýna 2004189 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 10:50,141:33,62 K

7 CELBOVÁ Lucie 1992308 S-Sport MTB TEAM 12:57,243:40,7
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1980 až 1989 běhŽeny B (35-44 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 MRÁZKOVÁ Linda 1980197 Děčín 31:02,2

2 TUČKOVÁ Markéta 1988296 5:26,136:28,3

3 ŠKODOVÁ Hana 1984298 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 9:25,040:27,2

4 PLECHÁČOVÁ AMBROŽOVÁ Romana1987205 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 13:24,444:26,61 K

5 BUREŠOVÁ Karla 1980318 Orel Ústí nad Orlicí 15:41,946:44,1O

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1970 až 1979 běhŽeny C (45-54 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 METELKOVÁ Taťána 1972196 Běžecký klub Náchod 29:27,11 K

2 KYNČLOVÁ Dagmar 1972191 SK Nové město nad Metují 1:30,530:57,6

3 BARNETOVÁ Denisa 1973152 KUS Jablonné nad Orlicí 2:43,132:10,2

4 KAMENICKÁ Kateřina 1973179 Orel Brno - Židenice 6:58,936:26,0O

5 TREGLEROVÁ Alice 1971220 Funny Avocado 7:27,436:54,5

6 DOLEŽALOVÁ Vladimíra 1974159 Orel Vyškov 8:52,438:19,5O

7 LIKUSOVÁ Dagmar 1970294 SK Mníšecký Expres 12:21,041:48,1

8 SVOBODOVÁ Janeta 1976320 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 14:28,643:55,7

9 ZELENÁ Irena 1976229 OREL Moravské Budějovice 15:43,645:10,7O

10 KALOUSKOVÁ Jana 1975178 Orel Dolni Dobrouč 16:01,445:28,5O

11 SKŘIČKOVÁ Dana 1975292 Orel Brno - Starý Lískovec 22:16,351:43,4O

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1960 až 1969 běhŽeny D (55-64 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 MATYÁŠOVÁ Jana 1965194 Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí 33:45,0

2 KLAMPFLOVÁ Eva 1964182 Vrchaři Vrchlabí 5:11,238:56,2

3 SCHERREROVÁ Vlasta 1969210 Moravské Bránice 9:47,143:32,1
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1959 a starší běhŽeny E (65 let a st.) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 PAVLŮ Blanka 1954306 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 36:00,4

2 PECHKOVÁ Šárka 1956204 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 7:04,843:05,2
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 a starší běhCelkové pořadí 6600m 6600 mTechnika: Délka trati :

1 SOUČEK Ondřej 2006211 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s., Orel 25:15,11 KO

2 KRUNKA Kamil 1986184 Běžecký klub Náchod 7,825:22,91 K

3 ŠOLC Vítězslav 1991217 Běžecký klub Náchod 18,225:33,32 K

4 VAGENKNECHT František 1977222 Nová Paka 27,425:42,5

5 NOVÁK Matěj 2000199 Běžecký klub Náchod 31,925:47,03 K

6 FAJFR Marek 2006163 Vencl tým Ústí nad Orlicí 44,325:59,4

7 MALÁTEK Antonín 1977310 Pardubice 1:35,626:50,7

8 KUHN František 2006188 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 2:00,027:15,12 K

9 KUŤÁK Tomáš 2004190 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s., Orel 2:05,727:20,84 KO

10 VINTR Matyáš 2002226 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 2:37,527:52,65 K
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11 ADÁMEK Petr 1993309 AKLUK 3:04,228:19,3

12 KUBEČEK Ladislav 1991185 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 3:34,728:49,86 K

13 CUPÁK Martin 1971155 TJ Packa Praha 3:43,028:58,1

14 FAJFR František 1972164 Žamberk 3:50,429:05,5

15 KRTIČKA Michal 1973312 TJ Sokol Žďárky 3:56,429:11,5

16 METELKOVÁ Taťána 1972196 Běžecký klub Náchod 4:12,029:27,11 K

17 BARTOŠ Martin 1980297 4:23,729:38,8

18 BUŘIL František 1966154 Vidochov 4:35,029:50,1

19 OSOBA Martin 1965200 TJ Lokomotiva Meziměstí 4:42,329:57,4

20 ERBERT Ladislav 1977162 TJ Harant Pecka 4:43,829:58,9

21 BÁRTA Lukáš 1981295 SK BP LUMEN 4:49,230:04,3

22 HORÁK Ondřej 1984174 ROCKTECHNIK Triatlon 5:08,130:23,2

23 HABR Martin 1996168 TJ SOKOL OLEŠNICE 5:18,830:33,9

24 BLAŽEK Ladislav 1974305 Trutnov 5:23,930:39,0

25 LUDVÍKOVÁ Lucie 1990192 Běžecký klub Náchod 5:28,430:43,51 K

26 ŽÁK Jiří 1971230 Fit bez diet 5:30,130:45,2

27 RATHOUSKÝ Jan 1991207 Meče v pochvách 5:36,130:51,2

28 KYNČLOVÁ Dagmar 1972191 SK Nové město nad Metují 5:42,530:57,6

29 MRÁZKOVÁ Linda 1980197 Děčín 5:47,131:02,2

30 ŠESTÁK Karel 1971215 Kasper Swix Team 6:00,231:15,3

31 KARBAN Zdeněk 2006181 TJ Sokol Hradec Králové 6:00,831:15,93 K

32 PÁVKOVÁ Irena 2006201 TJ Sokol Hradec Králové 6:01,731:16,81 K

33 VACARDA Vladimír 1959221 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 6:09,931:25,0

34 HUDCOVIC Tomáš 1965175 SK Nové město nad Metují 6:11,731:26,8

35 NAGY Adam 2006198 TJ Sokol Jaroměř 6:29,331:44,44 K

36 ČERVENÝ Matěj 1997157 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 6:48,132:03,27 K

37 KLATSUNIV Andrej 1981260 Jirikovice 6:52,232:07,3

38 BARNETOVÁ Denisa 1973152 KUS Jablonné nad Orlicí 6:55,132:10,2

39 ZEISKOVÁ Markéta 1998311 BK Náchod 6:57,132:12,2

40 PROŠEK Lukáš 1974307 Vyškov 7:21,232:36,3

41 ŠAŠEK Adam 2005213 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 7:25,132:40,25 K

42 HABR Petr 1965169 ŽERNOV PRO RADOST 7:29,032:44,1

43 ŠEBEK Michal 1984214 Česká Třebová 7:39,832:54,9

44 VAŠÍČEK Roman 1974225 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 7:47,733:02,81 K

45 MATYÁŠOVÁ Jana 1965194 Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí 8:29,933:45,0

46 KÁBRT Aleš 2005314 Trialon Trutnov 8:54,234:09,3

47 KULDA Jan 1973315 TJ Sokol Olešnice 8:54,934:10,0

48 ŠKODA Jan 1985319 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 9:00,834:15,9

49 KLIMEŠ Jiří 1961183 AC Náchod 9:12,034:27,1

50 ČIPERA Radek 1964158 Ski Radvanice 9:34,934:50,0

51 HOLCOVÁ Hana 1993322 Vrchaři Vrchlabí 10:17,435:32,5

52 HALAS Petr 1973171 Orel Vyškov 10:17,935:33,0O

53 KAMENICKÝ Petr 1969180 Orel Brno - Židenice 10:27,735:42,8O

54 MACH František 1950321 SKI -  KLUB Jablonec nad Nisou 10:44,936:00,0

55 PAVLŮ Blanka 1954306 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 10:45,336:00,4

56 VONDRA Josef 1971228 SK Týniště nad Orlicí, z.s. 10:56,336:11,4

57 KAMENICKÁ Kateřina 1973179 Orel Brno - Židenice 11:10,936:26,0O

58 TUČKOVÁ Markéta 1988296 11:13,236:28,3

59 SKŘIČKA Stanislav 1975291 Orel Brno - Starý Lískovec 11:30,736:45,8O

60 FLEČKOVÁ Nikol 2006165 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 11:38,536:53,62 K

61 TREGLEROVÁ Alice 1971220 Funny Avocado 11:39,436:54,5

62 SEMERÁKOVÁ Jessica 1992304 Trutnov 11:45,137:00,2

63 ŠOLC Vítězslav 1957218 Borský klub lyžařů 11:50,837:05,9BKLM

64 BALÁK Jiří 1978151 Aeroklub Zbraslavice 11:53,637:08,7

65 PECHEK František 1953203 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 11:58,337:13,41 K

66 RÁB Pavel 1952206 Česká Třebová 12:16,237:31,3

67 DOLEŽALOVÁ Vladimíra 1974159 Orel Vyškov 13:04,438:19,5O

68 KUBEČEK Ladislav 1962186 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 13:24,938:40,0
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69 MALÁ Dominika 1998303 13:30,938:46,0

70 KLAMPFLOVÁ Eva 1964182 Vrchaři Vrchlabí 13:41,138:56,2

71 DUŠEK Pavel 1970161 Orel Dolni Dobrouč 14:29,039:44,1O

72 VALENTA Michal 1962223 Tužín 14:46,440:01,5

73 ŠRŮTEK Stanislav 1958219 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 14:55,240:10,31 K

74 ŠKODOVÁ Hana 1984298 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 15:12,140:27,2

75 MATĚJÍČEK Petr 1964193 Orel Dolni Dobrouč 15:33,440:48,5O

76 KUHNOVÁ Kristýna 2004189 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 16:18,541:33,62 K

77 LIKUSOVÁ Dagmar 1970294 SK Mníšecký Expres 16:33,041:48,1

78 BUREŠ Pavel 1976317 Orel Ústí nad Orlicí 16:43,741:58,8O

79 JAVŮREK Jiří 1948177 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 16:54,142:09,2

80 LANTA Petr 1972302 Orel Úpice 17:10,742:25,8O

81 PECHKOVÁ Šárka 1956204 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 17:50,143:05,2

82 LINHART Lukáš 1989313 Náchod 17:57,643:12,7

83 SCHERRER Jaroslav 1960209 OREL Moravské Budějovice 18:15,543:30,6O

84 SCHERREROVÁ Vlasta 1969210 Moravské Bránice 18:17,043:32,1

85 CELBOVÁ Lucie 1992308 S-Sport MTB TEAM 18:25,643:40,7

86 SVOBODOVÁ Janeta 1976320 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 18:40,643:55,7

87 PLECHÁČOVÁ AMBROŽOVÁ Romana1987205 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 19:11,544:26,61 K

88 ZELENÁ Irena 1976229 OREL Moravské Budějovice 19:55,645:10,7O

89 KALOUSKOVÁ Jana 1975178 Orel Dolni Dobrouč 20:13,445:28,5O

90 BUREŠOVÁ Karla 1980318 Orel Ústí nad Orlicí 21:29,046:44,1O

91 ŘÍHA Michal 1979208 Extreme dog race team 22:25,647:40,7

92 STRIČKOVÁ Anna 2005293 Orel Brno - Starý Lískovec 24:06,149:21,2O

93 ČÁP Bohuslav 1951156 Orel Hradec Králové 25:11,750:26,8O

94 SKŘIČKOVÁ Dana 1975292 Orel Brno - Starý Lískovec 26:28,351:43,4O

95 PECHÁČEK Miroslav 1948202 Jednota Orel Dolní Čermná 32:03,057:18,1O

96 ŠPIDLA Vladimír 1951316 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 32:53,458:08,5

97 VÍT Čestmír 1945227 liga 100 Hradec Králové 35:27,81:00:42,9
97 097 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1934 až 2004 běhMuži 6600 mTechnika: Délka trati :

1 KRUNKA Kamil 1986184 Běžecký klub Náchod 25:22,91 K

2 ŠOLC Vítězslav 1991217 Běžecký klub Náchod 10,425:33,32 K

3 VAGENKNECHT František 1977222 Nová Paka 19,625:42,5

4 NOVÁK Matěj 2000199 Běžecký klub Náchod 24,125:47,03 K

5 MALÁTEK Antonín 1977310 Pardubice 1:27,826:50,7

6 KUŤÁK Tomáš 2004190 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s., Orel 1:57,927:20,84 KO

7 VINTR Matyáš 2002226 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 2:29,727:52,65 K

8 ADÁMEK Petr 1993309 AKLUK 2:56,428:19,3

9 KUBEČEK Ladislav 1991185 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 3:26,928:49,86 K

10 CUPÁK Martin 1971155 TJ Packa Praha 3:35,228:58,1

11 FAJFR František 1972164 Žamberk 3:42,629:05,5

12 KRTIČKA Michal 1973312 TJ Sokol Žďárky 3:48,629:11,5

13 BARTOŠ Martin 1980297 4:15,929:38,8

14 BUŘIL František 1966154 Vidochov 4:27,229:50,1

15 OSOBA Martin 1965200 TJ Lokomotiva Meziměstí 4:34,529:57,4

16 ERBERT Ladislav 1977162 TJ Harant Pecka 4:36,029:58,9

17 BÁRTA Lukáš 1981295 SK BP LUMEN 4:41,430:04,3

18 HORÁK Ondřej 1984174 ROCKTECHNIK Triatlon 5:00,330:23,2

19 HABR Martin 1996168 TJ SOKOL OLEŠNICE 5:11,030:33,9

20 BLAŽEK Ladislav 1974305 Trutnov 5:16,130:39,0

21 ŽÁK Jiří 1971230 Fit bez diet 5:22,330:45,2

22 RATHOUSKÝ Jan 1991207 Meče v pochvách 5:28,330:51,2

23 ŠESTÁK Karel 1971215 Kasper Swix Team 5:52,431:15,3

24 VACARDA Vladimír 1959221 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 6:02,131:25,0

25 HUDCOVIC Tomáš 1965175 SK Nové město nad Metují 6:03,931:26,8

26 ČERVENÝ Matěj 1997157 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 6:40,332:03,27 K
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27 KLATSUNIV Andrej 1981260 Jirikovice 6:44,432:07,3

28 PROŠEK Lukáš 1974307 Vyškov 7:13,432:36,3

29 HABR Petr 1965169 ŽERNOV PRO RADOST 7:21,232:44,1

30 ŠEBEK Michal 1984214 Česká Třebová 7:32,032:54,9

31 VAŠÍČEK Roman 1974225 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 7:39,933:02,81 K

32 KULDA Jan 1973315 TJ Sokol Olešnice 8:47,134:10,0

33 ŠKODA Jan 1985319 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 8:53,034:15,9

34 KLIMEŠ Jiří 1961183 AC Náchod 9:04,234:27,1

35 ČIPERA Radek 1964158 Ski Radvanice 9:27,134:50,0

36 HALAS Petr 1973171 Orel Vyškov 10:10,135:33,0O

37 KAMENICKÝ Petr 1969180 Orel Brno - Židenice 10:19,935:42,8O

38 MACH František 1950321 SKI -  KLUB Jablonec nad Nisou 10:37,136:00,0

39 VONDRA Josef 1971228 SK Týniště nad Orlicí, z.s. 10:48,536:11,4

40 SKŘIČKA Stanislav 1975291 Orel Brno - Starý Lískovec 11:22,936:45,8O

41 ŠOLC Vítězslav 1957218 Borský klub lyžařů 11:43,037:05,9BKLM

42 BALÁK Jiří 1978151 Aeroklub Zbraslavice 11:45,837:08,7

43 PECHEK František 1953203 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 11:50,537:13,41 K

44 RÁB Pavel 1952206 Česká Třebová 12:08,437:31,3

45 KUBEČEK Ladislav 1962186 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 13:17,138:40,0

46 DUŠEK Pavel 1970161 Orel Dolni Dobrouč 14:21,239:44,1O

47 VALENTA Michal 1962223 Tužín 14:38,640:01,5

48 ŠRŮTEK Stanislav 1958219 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 14:47,440:10,31 K

49 MATĚJÍČEK Petr 1964193 Orel Dolni Dobrouč 15:25,640:48,5O

50 BUREŠ Pavel 1976317 Orel Ústí nad Orlicí 16:35,941:58,8O

51 JAVŮREK Jiří 1948177 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 16:46,342:09,2

52 LANTA Petr 1972302 Orel Úpice 17:02,942:25,8O

53 LINHART Lukáš 1989313 Náchod 17:49,843:12,7

54 SCHERRER Jaroslav 1960209 OREL Moravské Budějovice 18:07,743:30,6O

55 ŘÍHA Michal 1979208 Extreme dog race team 22:17,847:40,7

56 ČÁP Bohuslav 1951156 Orel Hradec Králové 25:03,950:26,8O

57 PECHÁČEK Miroslav 1948202 Jednota Orel Dolní Čermná 31:55,257:18,1O

58 ŠPIDLA Vladimír 1951316 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 32:45,658:08,5

59 VÍT Čestmír 1945227 liga 100 Hradec Králové 35:20,01:00:42,9
59 059 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1934 až 2004 běhŽeny 6600 mTechnika: Délka trati :

1 METELKOVÁ Taťána 1972196 Běžecký klub Náchod 29:27,11 K

2 LUDVÍKOVÁ Lucie 1990192 Běžecký klub Náchod 1:16,430:43,51 K

3 KYNČLOVÁ Dagmar 1972191 SK Nové město nad Metují 1:30,530:57,6

4 MRÁZKOVÁ Linda 1980197 Děčín 1:35,131:02,2

5 BARNETOVÁ Denisa 1973152 KUS Jablonné nad Orlicí 2:43,132:10,2

6 ZEISKOVÁ Markéta 1998311 BK Náchod 2:45,132:12,2

7 MATYÁŠOVÁ Jana 1965194 Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí 4:17,933:45,0

8 HOLCOVÁ Hana 1993322 Vrchaři Vrchlabí 6:05,435:32,5

9 PAVLŮ Blanka 1954306 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 6:33,336:00,4

10 KAMENICKÁ Kateřina 1973179 Orel Brno - Židenice 6:58,936:26,0O

11 TUČKOVÁ Markéta 1988296 7:01,236:28,3

12 TREGLEROVÁ Alice 1971220 Funny Avocado 7:27,436:54,5

13 SEMERÁKOVÁ Jessica 1992304 Trutnov 7:33,137:00,2

14 DOLEŽALOVÁ Vladimíra 1974159 Orel Vyškov 8:52,438:19,5O

15 MALÁ Dominika 1998303 9:18,938:46,0

16 KLAMPFLOVÁ Eva 1964182 Vrchaři Vrchlabí 9:29,138:56,2

17 ŠKODOVÁ Hana 1984298 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 11:00,140:27,2

18 KUHNOVÁ Kristýna 2004189 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 12:06,541:33,62 K

19 LIKUSOVÁ Dagmar 1970294 SK Mníšecký Expres 12:21,041:48,1

20 PECHKOVÁ Šárka 1956204 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 13:38,143:05,2

21 SCHERREROVÁ Vlasta 1969210 Moravské Bránice 14:05,043:32,1

22 CELBOVÁ Lucie 1992308 S-Sport MTB TEAM 14:13,643:40,7
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23 SVOBODOVÁ Janeta 1976320 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 14:28,643:55,7

24 PLECHÁČOVÁ AMBROŽOVÁ Romana1987205 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 14:59,544:26,61 K

25 ZELENÁ Irena 1976229 OREL Moravské Budějovice 15:43,645:10,7O

26 KALOUSKOVÁ Jana 1975178 Orel Dolni Dobrouč 16:01,445:28,5O

27 BUREŠOVÁ Karla 1980318 Orel Ústí nad Orlicí 17:17,046:44,1O

28 SKŘIČKOVÁ Dana 1975292 Orel Brno - Starý Lískovec 22:16,351:43,4O

28 028 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1934 až 2004 běhMuži KPJ 6600 mTechnika: Délka trati :

1 KRUNKA Kamil 1986184 Běžecký klub Náchod 25:22,91 K

2 ŠOLC Vítězslav 1991217 Běžecký klub Náchod 10,425:33,32 K

3 NOVÁK Matěj 2000199 Běžecký klub Náchod 24,125:47,03 K

4 KUŤÁK Tomáš 2004190 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s., Orel 1:57,927:20,84 KO

5 VINTR Matyáš 2002226 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 2:29,727:52,65 K

6 KUBEČEK Ladislav 1991185 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 3:26,928:49,86 K

7 ČERVENÝ Matěj 1997157 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 6:40,332:03,27 K

8 VAŠÍČEK Roman 1974225 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 7:39,933:02,88 K

9 PECHEK František 1953203 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 11:50,537:13,49 K

10 ŠRŮTEK Stanislav 1958219 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 14:47,440:10,310 K

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1934 až 2004 běhŽeny KPJ 6600 mTechnika: Délka trati :

1 METELKOVÁ Taťána 1972196 Běžecký klub Náchod 29:27,11 K

2 LUDVÍKOVÁ Lucie 1990192 Běžecký klub Náchod 1:16,430:43,52 K

3 KUHNOVÁ Kristýna 2004189 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 12:06,541:33,63 K

4 PLECHÁČOVÁ AMBROŽOVÁ Romana1987205 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 14:59,544:26,64 K

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006 běhJunioři KPJ 6600 mTechnika: Délka trati :

1 SOUČEK Ondřej 2006211 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s., Orel 25:15,11 KO

2 KUHN František 2006188 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 2:00,027:15,12 K

3 KARBAN Zdeněk 2006181 TJ Sokol Hradec Králové 6:00,831:15,93 K

4 NAGY Adam 2006198 TJ Sokol Jaroměř 6:29,331:44,44 K

5 ŠAŠEK Adam 2005213 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 7:25,132:40,25 K

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006 běhJuniorky KPJ 6600 mTechnika: Délka trati :

1 PÁVKOVÁ Irena 2006201 TJ Sokol Hradec Králové 31:16,81 K

2 FLEČKOVÁ Nikol 2006165 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 5:36,836:53,62 K

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

Eva Tůmová

264 264 Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu
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